
 

COPIA 

 

COMUNE DI AGLIENTU 
Provincia di Olbia Tempio 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Ufficio Servizi Finanziari 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE N. 920 DEL 19/12/2013 
 
REGISTRO DI SETTORE N. 113 DEL 19/12/2013 
 
 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO ECONOMO COMUNALE 
 



 
COMUNE DI AGLIENTU 

 

DETERMINAZIONE N.920 DEL 19/12/2013 

 
Il Responsabile del Servizio 

 
 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
VISTO  il Decreto del Sindaco   n°10       del 01/10/ 2013;  
 
VISTA la Deliberazione del C.C. n°33 del 05/09/2013 di approvazione del Bilancio di 

Previsione dell’esercizio 2013; 
 
VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n°65 d el 09/09/2013, con la quale, ai 

sensi  dell’art. 169 del citato Decreto Legislativo è stata deliberata la gestione 
del (P.E.G) e sono state affidate, ai Responsabili dei Servizi, le rispettive 
dotazioni finanziarie per l’anno 2013; 

 
VISTO Il vigente regolamento per il servizio economato, approvato dal C.C. con 

deliberazione n°5 del 27/04/2011 
 

VISTO    Il rendiconto delle spese presentato dall’Economo comunale DEIANA Maria 
Clara, nominata con determinazione del Sindaco n° 10 d el 01/09/2006 e con 
decorrenza medesima, relativo alle spese dallo stesso sostenute dal giorno 
22/11/2013 al  18/12/2013 di € 1.427,02 come risulta dall’allegato prospetto di 
reintegro n°3; 
 

ACCERTATA La regolarità dello stesso in base agli ordinativi di pagamento emessi e alla 
documentazione giustificativa allegata; 
 

VISTO  il Vigente Regolamento di contabilità;  
  

 
D E T E R M I N A 

 
Di rimborsare all’economo comunale, DEIANA Maria Clara, le spese dallo stesso sostenute, sui 
fondi avuti in anticipazione, sino al giorno 18/12/2013 di € 1.427,02 risultanti dall’allegato prospetto 
di reintegro n°3, che si allega alla presente determin azione per farne parte integrante e sostanziale 
imputando la relativa spesa ai capitoli del Piano Esecutivo di Gestione indicati nello stesso 
prospetto. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dott.Ssa Maria Paola Palmas 

 



 
COMUNE DI AGLIENTU 

 

DETERMINAZIONE N. 920 DEL 19/12/2013  

 

COPERTURA MONETARIA 
 
Visto il provvedimento che precede ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. n.78/2010 

si attesta la compatibilità del pagamento delle suddette spese con gli stanziamenti di bilancio e con 

le regole di finanza pubblica 

 

Aglientu, lì 19/12/2013 

 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(F.to Dott.Ssa Maria Paola Palmas) 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(F.to Dott.ssa Maria Paola Palmas) 

 
REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 
Visto il provvedimento che precede, il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.151, 

comma 4, e art.153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 

   Aglientu, lì 19/12/2013 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(F.to Dott.ssa Maria Paola Palmas) 

 
 
    
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo Pretorio in data 19/12/2013 e vi rimarrà 

in pubblicazione per quindici giorni consecutivi. 

 
Aglientu, lì 19/12/2013 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
(F.to Dott.ssa Cristina Venuto) 

 
 
Copia conforme all’originale esistente presso questo ufficio. 
 
   Aglientu, lì ___/___/_____ 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE  

(Dr.ssa Cristina Venuto) 
 
 
 


